tlieter Art dm jeiceUiijen Pabst benachrichtigen wollen. 1377 Sept. 23 Tangermünde.

10 Au* Yatik AreMv C iMo. d7 nr. 16 «r. mi. & ftnd. wonm aW ntir »oe& dU Fädm

Euolns qaarfus divina fttvente olemeneia Romanoram imporator aemper aagostoa

et Boemie rex. notum facimus tenore prescncium universis, quod animo doliberato

«8 in presencia lestiurn, ridelicet venerabnimn Johannis Pratensis archiepiscopi nposto-

lice sedis legati consUiarü, Galehardi epiacopi Spoletani apostolico sedis nunccii

principum , neo non Oonradi decani Witaäffnäeaui» capellani et Mcretaril deTOtonim

noatrorum dilectoruni , et aotarii pfobUoi inftaseripti, oorporalitcr promwiniw et jura^

rimus et de certa pr imria promitfimus et jurarnus, quod, nobis imperatore ac sere-

w nissiino principe domino Wenceslao filio noatro carissimo rege Romanorum rel ipso

post QOS imperatore cxistentibus, nunquam procurabimus aliquem alium in Romano-

ram regem ad Imperium piomoTendum eligi, nee super hoe onm prioeiidbaa eleeto-

ribus, eciam si vellent eligere, intererimus, ymmo impediemus pro posse, necnon

hoc domino nnstro summo jiontifici et successori suo tunc ecclesie preaidonti tali

u tempore noiiiiuibiuius, quod super buc pos«it et valeai commode provideri. preaen-

dum sab iroperialis Dostre majestatls s^llo (estimonio Uleraram, datum Tanger-

mundo anno domini milleaimo trecealerimo septuagefllmo septimo, indiccione quinta

deciirui, 9 kalendas octobris, regnorum aoetrorom anno Irioeaimo secundo, imperü'*^'*

veru vicesimo tercio.

I» [%niim dw IMani dowi] Et «go Wlaehnico natu« Joliaonis de Witemvie

publica« anetoritate impwiali notariua promiflsioni et Juraaiento premtosis, dum sie

agerentur, anno indiocione mense loco in sala inferiori castri Tangermunde et die

predictis hora Tesperuruin vel quasi una cum dictis testibus vocatis ad hoc specialiter

et rogatifl presena interfui vidi et audivi, et ea de mandato domini mei impera(oria

» predidi redigan« in baac pubUcam formam aigno nomine mei« eoosoetis «ignavi

in testimoniam omnium prenÜMOrum.

r;. ..„r^ni R Wfikai».. ir»^Ur.<r«r. ^® juandato domini . . imperatori«
(m «er»] R. Wühelmo« Kortalangeo. ^.^^^ Oamerieenai« prepositu«.

•} M mndi: J Jaluh mm »mi *m m>dnr «(eh*. Bmd die 4u ntji im, B iH^UUm üt t. aafi tS78: n JWM
M ^ pr. non. ni^. iäm4mt. Mai gt<m wilrd«. 4m Ulm OMiViMft oxM viMUk lit ^) AhttaU Vnltnt)u\ll 0.

de mandittt iuoM WHM p<pe || Valoscua «m ondNr dock «lak«. Bmd, tarnt itfiMi a 4imKb* tm «Mc*«r Ibrnd^

I Et itt teol außer Zteti/el, daß obig« Vrhmd« Darum tiitd hier aiU 3 Attmeni 87—89 nuamnu»-